Ocpuc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, oM 24, kopnyc 11 Mpon3soacTso: r. LLlenkoo, 1-i CoBeTckuin nepeynok 25¢

8 800 555 36 53
zakaz@geksa-a.ru

KoMMepueckoe npensioXxeHue

Ne 1772477466 ot 02.03.2026

MeyeHbe C NnpepckasaHueM «3Be3moyvka», ronyboe
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LleHa: 140 p.

BKycHeliluee KapaMeNibHOE NneYeHbe CTaHeT NPUSTHLIM JOMOHEHWEM K HOBOTOAHEMY MOAAPKY MW XKE MUSIbIM CaMOCTOATE bHBIM
npefnckasaHue 06s3aTesbHO 3a4aCT NPa3AHNYHOE HAaCTPOEHME.
CoCTaB neyeHbs: MyKa MweHNYHas B/C, MaprapuH, BOAa, apoMaTM3aTop, caxap, Cosb.

Cpok rogHocTu: 12 mecsueB € AaTbl (DacoBKW.
WUmnopt 1
LseT
Pa3mep
WUmnopt 2
TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA X
TPAHCMNOPTHAA YNAKOBKA Y
TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA Z
Bec ynakoBku

8,5x1,5 cM; noanoxka:

06bem ynakoBku
KonnyecTBo LITYK B yrnakoBke

CyBeHMpOM. VIHTepecHoe

rony6on
8x11 cm

13
26
20
500
6760
15

CtpaHuua 1 u3 1


http://geksa-a.ru/pechene-s-predskazaniem-zvezdochka-goluboe

